

Årsredovisning
för
Urhe Omsorg AB
559026-6283

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Göransson, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen för Urhe Omsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet med enheter i Götene och Falköping är att bedriva vårdboende för personer med psykiska funktionsnedsättningar samt missbruksproblematik.

Under året har bolaget haft fortsatt god beläggning på enheterna i Götene och Falköping.

Den stabila efterfrågan har bidragit till en positiv ekonomisk utveckling. Såväl omsättning som resultat har ökat jämfört med föregående verksamhetsår.

Nettoomsättningen ökade med drygt 13 procent till över 19 miljoner kronor och resultatet efter finansiella poster ökade med 40 procent till 3,4 miljoner kronor.

Vid räkenskapsårets utgång hade företaget 17 tillsvidareanställda.

Företaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	19 147	16 901	15 789	10 473
Resultat efter finansiella poster	3 417	2 432	1 978	1 158
Soliditet (%)	71,0	72,9	60,7	39,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 164 252	1 925 812	4 140 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		1 925 812	-1 925 812	0
Årets resultat			2 704 627	2 704 627
Belopp vid årets utgång	50 000	1 590 064	2 704 627	4 344 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 590 064
årets vinst	2 704 627
	4 294 691
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	1 294 691
	4 294 691

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		19 147 135	16 900 557
Övriga rörelseintäkter		412 509	360 212
Summa rörelseintäkter m.m.		19 559 644	17 260 769
Rörelsekostnader			
Vårdkostnader		-1 655 995	-1 450 865
Övriga externa kostnader		-3 101 210	-2 842 786
Personalkostnader	2	-11 391 939	-10 550 239
Summa rörelsekostnader		-16 149 144	-14 843 890
Rörelseresultat		3 410 500	2 416 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 567	21 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 181	-6 331
Summa finansiella poster		6 386	14 914
Resultat efter finansiella poster		3 416 886	2 431 793
Resultat före skatt		3 416 886	2 431 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		-712 259	-505 981
Årets resultat		2 704 627	1 925 812

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 698 304

1 514 013

Fordringar hos koncernföretag

771 493

52 699

Övriga fordringar

95 247

61 444

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 760 100

1 847 853

Summa kortfristiga fordringar

4 325 144

3 476 009

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 795 904

2 200 000

Summa kassa och bank

1 795 904

2 200 000

Summa omsättningstillgångar

6 121 048

5 676 009

SUMMA TILLGÅNGAR

6 121 048

5 676 009

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 590 064	2 164 252
Årets resultat		2 704 627	1 925 812
Summa fritt eget kapital		4 294 691	4 090 064
Summa eget kapital		4 344 691	4 140 064
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	14 598
Summa långfristiga skulder		0	14 598
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 367	174 592
Skatteskulder		802 071	506 237
Övriga skulder		386 874	388 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 044	452 018
Summa kortfristiga skulder		1 776 356	1 521 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 121 047	5 676 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	25	21

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	14 598

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till VAFT Förvaltning AB, org.nr 559207-8090, med säte i Mark.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Götene

Thomas Göransson
Thomas Göransson
Ordförande
2026-02-06

Fredrich Persson
Fredrich Persson

2026-02-06

Alban Mustafa
Alban Mustafa

2026-02-06

Viktor Larsson
Viktor Larsson

2026-02-06

Eva-Marie Holm
Eva-Marie Holm

2026-02-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Audema Revision AB

Fredrik Svensson
Fredrik Svensson
Auktoriserad revisor
